



تاریخ
۲
اردیبهشت
۱۴۰۰
پنجشنبه

## روزنامه

## تأثیر اقدامات کمیته علمی ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس در تقویت مدیریت بحران کرونا در فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سیصد و هفتمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، اقدامات کمیته علمی ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس را موجب بهبود وضعیت کرونا و مدیریت بهتر این بحران در استان دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی با تقدیر از اعضای کمیته علمی کروناویروس در دانشگاه تالش‌های علمی این کمیته را در موفقیت برنامه‌های مقابله با بحران کرونا، دارای تأثیری سازنده خواند. او ضمن بررسی آمار نمونه‌های تشخیصی کرونا طی روز گذشته تاکنون در فارس؛ به پیگیری آمار مبتلایان در مناطق مختلف استان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته، روند خدمت‌رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی و عملکرد مراکز منتخب تشخیصی درمان سرپایی کرونا در استان را

**همزمان با یاد روز سعدی در شیراز صورت گرفت؛**

### رونمایی کلیات نفیس سعدی



همزمان با اول اردیبهشت‌ماه، یاد روز سعدی، کتاب نفیس کلیات سعدی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، مدیر مرکز سعدی شناسی، شهردار، رئیس شورای شهر و جمعی از مسئولان رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس مدیر مرکز سعدی‌شناسی، گفت: شیراز زادگاه اندیشه‌های شاعرانه و خلوتگاه هنرمندان عارف و عابدی است که در طول تاریخ تحولات هنرهای ایرانی، همه‌گاه، خلاصیت هنری‌شان، شور و شیدایی آفریده است. کوروش کمالی سروستانی، ادامه داد: هنرمندان شیرازی با ذهنی آفرینشگر و سرشار از شعر و عرفان،

**همزمان با روز بزرگداشت سعدی شیرازی؛**

### برگزاری ویژه‌برنامه مجازی

### «عطر سخن سعدی» در شیراز

همزمان با روز بزرگداشت سعدی شیرازی، ویژه‌برنامه ملی «عطر سخن سعدی» به میزبانی شهر شیراز با حضور مسئولان و ادیبان کشوری و استانی به صورت مجازی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، شیراز پایتخت کتاب ایران همزمان با روز بزرگداشت سعدی شیرازی، در طلیعه «نهضت خوانش آثار سعدی» در محافل ادبی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور میزبان ویژه‌برنامه گرامیداشت شاعر شیرین‌سخن پارسی با عنوان «عطر سخن سعدی» بود. روح‌الله منوچهری، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس نیز در این نشست گفت: بیش از هفتصد استاد سخن فارسی و شهر شیراز باشد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از تعطیلی سه مرکز غیرمجاز ارائه‌دهنده خدمات درمانی در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی با اعلام این خبر گفت: این مراکز در بازدید مشترک کارشناسان اداره نظارت بر درمان و کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه، به دلیل مداخله در امور درمان از سوی افراد فاقد صلاحیت، نبود مسئول فنی و فعالیت در شرایط ممنوعیت کرونایی، تعطیل و پرونده برای رسیدگی بیشتر به مراجع قضایی ارجاع داده شد.

### تعطیلی سه مرکز غیرمجاز ارائه‌دهنده خدمات درمانی در شیراز

او اظهار کرد: هنگامی که پای سلامت جامعه و مردم در میان است، طبق قانون با متخلفان برخورد می‌کنیم. مشاور عالی معاون درمان دانشگاه نیز بیان کرد: با توجه به اینکه فعالیت مراکز غیرمجاز و یا افراد فاقد صلاحیت در حوزه درمان موجب تهدید سلامت عمومی می‌شود، مجموعه معاونت درمان با جدیت بر عملکرد مراکز درمانی نظارت دارد. مجید اکبرزاده از مردم خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را از طریق شماره‌های ۱۹۰ وزارت بهداشت و ۱۸۱۹ مرکز پایش مراقبت‌های درمانی اطلاع‌رسانی کنند.

**مشاور حقوقی شهرداری صدار:**

### بین دستگاه قضا و مردم نباید فاصله باشد



تأمین امنیت زنان و همچنین حمایت از کودکان و نوجوانان دو طرحی است که در صورت تصویب آن ۳۰ تا ۴۰ درصد شاهد کنترل خشونت در کشور خواهیم بود. وی اعتمادسازی و مشارکت عمومی و گروهی را دو عنصر اساسی در کنترل رفتارهای اجتماعی ناشی از خشونت عنوان کرد و افزود: ارتباط مردم و حاکمیت و ایجاد یک رفتار دو سویه می‌تواند اعتمادسازی را تقویت بخشد و با تخصیص بودجه در نظام تقنینی کشور و نهادینه کردن گروه‌های مردم نهاد که بدون هیچگونه چشم‌داشتی در این زمینه تلاش خواهند کرد با یک حرکت مخلصانه، انقلابی و جهادی خشونت را در جامعه کنترل کنیم.

این وکیل دادگستری در ادامه با ارائه آمارهای دقیق به اهمیت تقویت این دو عنصر مهم پرداخت و اظهار داشت: بین دستگاه قضا و مردم نباید فاصله ایجاد شود زیرا امروزه در جامعه ما مردم می‌توانند اعلام جرم کنند و در قوانین جامعه مشارکت داشته باشند و زمان آن رسیده که با اصلاح قوانین و انتقال بودجه‌های دولتی به سمت سازمان‌های مردم نهاد با برخوردهای بازدارنده و فیزیکی فاصله بگیریم و اعتمادسازی را بین مردم و حاکمیت بیشتر از پیش کنیم.رضایی، توسعه سازمان‌های مردم نهاد و اختصاص بودجه، حمایت از فرزندان و زنان طلاق، تغییر نظام آموزش و پرورش و آموزش عالی، ایجاد قوانین و مقررات حمایتی درخصوص قربانیان خشونت، ایجاد بانک اطلاعاتی به تفکیک در حوزه عوامل خشونت و قربانیان خشونت و همچنین نظارت ویژه بر شبکه‌های مجازی را شش عنوان مهم در کنترل رفتارهای ناشی از خشونت‌های عاطفی، جسمی و... مطرح کردند.

**رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:**

### کاهش تولید پسماند و تفکیک از مبدأ آنها گامی مهم در داشتن زمین پاک



در واقع حفظ محیط‌زیست و داشتن زمین پاک بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نیست. خوشبخت در ادامه گفت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با توجه به رسالت خود همه ساله اقداماتی در جهت آگاه‌سازی و فرهنگ‌سازی مدیریت پسماند در مبدأ برای حفظ محیط‌زیست و زمین پاک انجام می‌دهد و امسال نیز در قالب اجرای نمایش بصورت مجازی در برخی مدارس، پاسکازی محلات در مناطق یازده‌گانه شهر شیراز، پاسکازی حاشیه شهر و انتشار مطالب آموزشی در فضای مجازی را در دستور کار خود قرار داده است. خوشبخت، تقاضا نمود با کاهش تولید پسماند و تفکیک پسماندها از مبدأ تولید این سازمان را در حفاظت از محیط‌زیست و داشتن زمین پاک یاری نمایند.

**معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری آبقا شیراز خبر داد؛**

### تهاتر بخشی از مطالبات و بدهی‌های شرکت آبفا شیراز

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری آبقا شیراز از تهاتر بخشی از مطالبات و بدهی‌های شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز محمدعلی طاهر دوست اظهار داشت: مطابق بند و تبصره (۵) قانون بودجه سال ۱۳۹۹ دولت می‌توانست از طریق استاد تسویه خزانه بدهی‌های قطعی خود به اشخاص حقیقی و حقوقی نهادها و مؤسسات عمومی که تا پایان سال ۹۸ ایجادشده را با مطالبات قطعی خود از اشخاص متبویر تا پایان سال ۹۸ که شامل مطالبات به سازمان امور مالیاتی و مطالبات بانکی است تسویه نماید.

محمدعلی طاهر دوست افزود: با گنجینه شدن نام شرکت‌های آب و فاضلاب در آیین‌نامه اجرایی این بند قانونی در سال ۱۳۹۹ امکان استفاده از ظرفیت بند «و» تبصره «۵» قانون بودجه جهت شرکت‌های آب و فاضلاب نیز فراهم شد که مسئولیت اجرا و پیگیری آن در شرکت آب و فاضلاب شیراز در بخش جاری به عهده معاونت برنامه‌ریزی واگذار شد. وی با اشاره به اینکه مطابق با قانون، قطع امکان تسویه و تهاتر بدهی و مطالبات دولتی وجود داشته بدین معنا که متقاضی می‌بایست از دستگاه دولتی طلبکار و به دستگاه دولتی بدهکار باشد اذعان داشت؛

### خبر



صفحه
۴
شماره
۳۰۵۷
سال
بیست‌وهفتم

**مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛**

## نام‌نویسی ۷۶۷۳۱ نفر در طرح اقدام ملی مسکن استان فارس



همچنین گفت: تاکنون ۱۶۶۸۰ نفر واجد شرایط شناخته شده‌اند و تعداد نام‌نویسی در طرح اقدام ملی مسکن در استان فارس ۷۶۷۳۱ نفر ثبت‌نام شده‌اند.زاهدی ادامه داد: وظیفه پالایش قرار خواهند گرفت.

زاهدی اذعان داشت: درخصوص عملکرد اجرایی در طرح اقدام ملی مسکن نزدیک به ۱۰۰۰ هکتار زمین در صدار و ۳۲ شهر استان در کمسیون و کارگروه‌های مربوطه تغییر کاربری و به محدوده شهرها برای اجرای این طرح الحاق شده‌اند.زاهدی ادامه داد: وظیفه ساخت مسکن در طرح اقدام ملی بر عهده اداره کل راه و شهرسازی فارس، شرکت عمران شهر جدید صدار و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهر، ایزدخواست، بهمن، خانه زنیان، خاوران، خرامه، خشت، دژکرد، زرقان، سعادت شهر، شهر پیر، صفا، قادرآباد، کراهی، کهنجناب، مزایجان، مشکان و مصیری صورت پذیرفته است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس

**مدیرعامل شرکت عمران صدار خبر داد؛**

### آماده همکاری و مشارکت در جهت

### ایجاد باغ خانواده در صدار هستیم

فاقد کاربری پارک و فضای سبز است، امکان واگذاری زمین جهت احداث پارک در آن محدوده میسر نیست. وی افزود: شرکت عمران صدار و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیر، ایزدخواست، بهمن، خانه زنیان، خاوران، خرامه، خشت، دژکرد، زرقان، سعادت شهر، شهر پیر، صفا، قادرآباد، کراهی، کهنجناب، مزایجان، مشکان و مصیری صورت پذیرفته است. مدیرعامل شرکت عمران صدار گفت: یکی از نیازهای اصلی شهر جدید صدار افزایش سرانه فضای سبز است و در این راستا آماده همکاری و مشارکت در جهت ایجاد باغ خانواده، در اراضی با کاربری مصوب پارک و فضای سبز هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدار، خلیل حاجی پور درخصوص واگذاری زمین به‌منظور احداث باغ خانواده در ضلع جنوب شرقی میدان فرهنگ خاطرنشان کرد: مطابق ضوابط و دستورالعمل واگذاری زمین و ساختمان در شهرهای جدید، هرگونه واگذاری زمین می‌بایستی منطبق با کاربری مصوب و مرتبط با فعالیت مورد نظر باشد و از آنجا که موقعیت مکانی اعلام شده از سوی آن شهرداری،

## رونمایی از خودروی بحران شرکت گاز

## استان فارس

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: از خودرو ۸ تنی مدیریت بحران شرکت گاز استان در شیراز رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس حسینی گفت: با خرید خودرو ایسوزو ۸ تنی و تجهیز آن به لوازم تعمیراتی مورد نیاز در شرایط اضطراری، از این پس، خودرو پیمانکاران و همچنین شرکت آب منطقه‌ای فارس، بدهی مالیاتی آنها به این شرکت منتقل شد. طاهر دوست ابراز داشت: با استفاده از بدهی مالیاتی ایجادشده، مبلغ ۸۲ میلیارد ریال مطالبات شرکت به‌صورت غیرمستقیم در مقابل تسویه همین مبلغ از بدهی پیمانکاران و شرکت آب منطقه‌ای فارس امکان‌پذیر شد. وی گفت: با احتساب مبلغ ۴۲ میلیارد ریال تهاتر انجام گرفته در بخش طرح‌های عمرانی مجموع استفاده از ظرفیت این بند قانونی برابر با ۱۲۴ میلیارد ریال گردید. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری شرکت آب و فاضلاب شیراز افزود: همچنین درخصوص تهاتر بدهی بانکی شرکت به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال با مطالبات از دستگاه‌های دولتی نیز اقدامات لازم صورت پذیرفت و پس از ثبت در سامانه و طی مراحل قانونی در صورت تأیید ذیحساب بانک ملی به سرانجام خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: برای مدیریت بحران شرکت گاز استان فارس، اقدامات زیریافته

ممكن در محل مورد نظر حضور یافته

و جوابگوی مطالبات و رفع مشکل

مربوطه باشند.

وی ادامه داد: این خودرو مجهز به

موتور برق ۳ فاز، ترانس رکتیفایر

برای جوش فلزات، الکتروفیوژن

برای جوش پلی اتیلن، بیکور حفاری،

پمپ کفکش برای تخلیه آب، دمنده

ضد انفجار برای تخلیه هوا، برج نوری

۳۶۰ درجه ۵.۱ متری وسایل کمپینگ

جهت اقامت نیروهای امدادی در

مشتراک گاز شیراز است.